

# **Online Marketing Konsulent ApS**

**CVR-nr.: 41484810**

Torstedvej 82  
9541 Suldrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2022**

---

**Martin Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Online Marketing Konsulent ApS  
Torstedvej 82  
9541 Suldrup

e-mailadresse:      email@martinjensen.net

CVR-nr:              41484810

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg og levering af marketing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 33.476 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021          | 2020           |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning  |      |               | 151.713        |
| Eksterne omkostninger   |      |               | -1.871         |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      |               | <b>149.842</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>63.959</b> |                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -21.918       | -26.902        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>42.041</b> | <b>122.940</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 1.184         | 212            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -307          | -61            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>42.918</b> | <b>123.091</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -9.442        | -27.080        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>33.476</b> | <b>96.011</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |               |                |
| Overført resultat   |      | 33.476        | 96.011         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>33.476</b> | <b>96.011</b>  |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021          | 2020           |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 20.000        | 30.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>20.000</b> | <b>30.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>20.000</b> | <b>30.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 7.125         | 24.789         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 65.395        | 95.212         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>72.520</b> | <b>120.001</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 6.817         | 36.581         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>79.337</b> | <b>156.582</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>99.337</b> | <b>186.582</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|  | Note | 2021          | 2020           |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000        | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 29.487        | 96.011         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>69.487</b> | <b>136.011</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 24.148        | 27.080         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>24.148</b> | <b>27.080</b>  |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 5.702         | 23.491         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>5.702</b>  | <b>23.491</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>29.850</b> | <b>50.571</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>99.337</b> | <b>186.582</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret